Quod mardocheus nolebāt amari  
adorare nō ex iobediēcia hoc fecit s;   
 quia nolebat diuinū honorē homini  
 mortali adhibere. *Esther. iij.*

Dixit herodes ad magos ut cum  
puerū ihm inueniret q; rediret z nū  
ciaret ei q; et ipse veniens adoraret  
eū; sed et ipse lege aliud intēdebat  
*Mathei. ij.*

Signatē addit dñs sēcticie z intē  
cionē quā debet quisq; habere bona  
faciēdo vel mala fugiēdo. *Luce. viij.*  
*Mathei. v.* Beati estis cū maledix  
erūt. *Itē mathei x.* q;cuq; potū aq; de  
derit i noīe meo nō pdet mercedē.  
*Itē oīs q; reliq;it patre aut mre; z cē*  
*Elemosinā dare orare ieiunare prece*  
*pit dñs nō ppter honorē fieri nē cō*  
*ūgat tū bona q; praua itēacone cor*  
*tūpi. Mathei. vi.*

Quidā xpm sequebāt ut eū ne  
quiter obseruaret. *Luce. xij.*

Alj ut de paib; māducarēt. *Jo. xi.*

Alj ut sanarent. *Alj ut eternali*  
*ter saluarent. Johannis. vi.*

De inuidia.

**I**nuidia dyaboli intrauit in  
orbem terrarū quia vidit ho  
minē in statu felici esse z ad  
illū posse ascendere locum vnde ce  
derat ipse. *Unde temptauit eum z*  
*viat. Genesis. ij.*

Inuidia cayn abel occidit quia vi  
dit ei; munera accepta esse deo et  
sua non. *Genesis. iij.*

Rachel sterilis sororū scāinde in  
uidit. *Genesis. xxx.*

Quā apparet q; inuidia p̄pinq; z  
parentib; non pat.

Fratres ioseph inuidebāt vidētes  
q; a patre plus oibus amaretur

*Genesis. xxxvij.*

Maria z aarō locuti sūt cōtra mo  
ysen fratrem eoz z per eū honorē mag  
nū habebāt. *Num. xij.*

Deiussio philisteo cātibat mulie  
res saul passit mille z dauid decem  
milia vñ iratus est saul ex inuidiā z  
fmo ille displicuit sibi. *i. Regū. xvij.*

Vidēs achitofel q; nō scū fuerat  
fm consiliū suū sed fm consiliū aisi  
abiens in domū suā suspēdio se in  
terijt. *ij. Regū. xvij.*

Daniel oēs principes z satrapas  
superabat vñ ipi occasionē cōtra eū  
querebant. *Daniel. vi.*

Nehimius videns caritātē iude et  
nichanoris ad inuicē venit ad deme  
trū et dixit de nichanore q; rebus a  
lienis assentiret iudā; regni successō  
rē desinasset. *ij. Macha. xij.*

De baptismo xpi fuit inuidia inter  
discipulos xpi z iohis dicētes q; oēs  
p; xpm; ierūt z dixit ill iohēs i hoc gau  
diū meū impletū est. *Johis. iij.*

Ad tantū ipi principes sacerdotū  
pruēerūt inuidiam q; legiūe *Ma*  
*thei. xxvij.* quod sciebat pylatus q;  
per inuidiam tradidissent xpm ad  
crucifigendum.

De ira dei.

**S**icut dicitur in augustinū  
ix. de ciuitate dei deus fm sa  
cras scripturas irascit nec tū  
vlla passione turbatur hoc verbum  
vindicte vsurpatur affectus nō illi;  
turbulētis effectus. sed ideo vtiē  
scriptura hoc verbo et similibus vt  
terreat superbientes exaltet negligē  
tes. exerceat quērentes. et alliciat i  
telligentes.